笛 高 第 ５ ６ ９ 号

                                   令和５年５月１６日

 各中学校長 殿

                                                   山梨県立笛吹高等学校

                                                     校長  廣 瀬 志 保

（ 公 印 省 略 ）

笛吹高校「中学校教員対象 学校説明会」について（御案内）

若葉の候、貴校におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素

は、本校の教育活動に多大な御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

  さて、中学校の先生方を対象とした説明会を、次のとおり開催いたします。

 つきましては、校務御多用とは存じますが、関係の先生方の出席につきまして、御高配

くださいますよう、お願い申し上げます。

  なお、運営の都合上、参加いただける先生のお名前を御連絡ください。

 お手数をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

  １ 日  時  令和５年６月２３日(金)

         午後１時４５分受付開始 午後２時００分開会 午後３時閉会

  ２ 会  場  本校 視聴覚教室（本館４階）

  ３ 対  象    中学校の先生方

  ４  説明次第  別紙を御覧ください

  ５  その他

    （１）説明会受付は６月２０日（火）までにお願いします。

別紙「ＦＡＸ送信票」をお送りいただくか、同様の内容を下記アドレス

にメールでお送りください。

また、下のＱＲコードからフォームでの申し込みも可能です。

 操作ができない場合はブラウザをGoogle Chromeに変更してください

   （２）中学生・保護者対象の学校説明会は、ホームページによる情報公開のみと

     なります。なお、オープンスクールのご案内は別途ご連絡いたします。

    （３）その他、不明な点は担当まで御連絡ください。

 担当

   教務係 青野 孝文

   TEL O55-262-2135

  Mail green-f@kai.ed.jp

ＦＡＸ送信票

山梨県立笛吹高校 教務係 青野 孝文 宛

             ＦＡＸ番号 ０５５－２６２－６３８１

笛吹高校「中学校教員対象 学校説明会」 参加申込

１ 校  名

    〔           〕 中 学 校

              発信者氏名：

２  参加者

職 名 氏  名

   通信欄  ご質問・ご要望など

※ ６月２０日（火）までにお申し込みください。

・ＦＡＸの場合、鑑は不要です。

・メールでお送りいただいても構いません。 green-f@kai.ed.jp
メール本文に同じ内容をお書きください。

・右の QRコードから、フォームでもお送りいただけます。